共青团茂名市委文件

团茂发〔2012〕27号

关于做好2012茂名青年玫瑰节活动的通知

各县(市、区)团委，市直各单位团委(团＜总＞支部)、青年联络小组，中央、省驻茂单位团委，青年志愿者协会，青年企业家协会会员：

为贯彻落实团省委《关于做好第二届异地务工人员玫瑰节活动前期准备工作的预备通知》的有关要求，充分发挥共青团组织的作用，进一步解决我市青年交友婚恋需求，为青年搭建良好的沟通交友平台，树立文明时尚的婚恋新风，营造我市良好的人文环境，团市委联合有关单位拟在下半年举办2012茂名青年玫瑰节活动。现将有关事项通知如下：

一、活动名称主题

1、活动名称：2012茂名青年玫瑰节活动
2、活动主题：幸福牵手·天长地久
3、活动口号：2012，我领我爱
二、活动时间

2012年8月23日（七夕节）—— 2013年1月31日。
三、组织架构
1、主办单位：共青团茂名市委员会、茂名市民政局、茂名日报社、茂名市广播电视台。
2、网络支持：名升网（www.mm111.net）、茂名在线网（www.gdmm.com）、名爱网（www.mmmaw.com）等。
四、活动对象

1、对象：茂名籍未婚青年及在茂的非茂名籍务工未婚青年（国有、非国有单位青年均可）。

2、年龄：达到法定结婚年龄，男青年年龄在22至45周岁（即在1967年1月1日至1990年1月1日出生），女青年年龄在20至35周岁（即在1977年1月1日至1992年1月1日出生）的未婚青年。
五、活动内容
根据我市青年的实际需求，开展形式多样、参与性强的青年交友主题活动，组织青年开展婚恋交友活动，找寻自己的爱情故事，着力打造地区玫瑰节特色品牌项目，营造和谐健康的青年婚恋文化氛围。
（一）茂名青年“幸福牵手”大型婚恋交友活动。

1、9月23日举办烧烤交友活动（暂定）；

2、10月23日举办登山交友活动（暂定）等。

（二）茂名青年“幸福花开”大型青年集体婚礼。

2013年元旦后开展，具体时间、内容待定，将邀请市领导出席并作集体证婚人。

六、活动要求

1、高度重视，精心组织。开展青年玫瑰节活动，是进一步解决我市青年交友婚恋需求的创新举措，各地、各单位团组织要高度重视，安排专人负责，精心组织，认真落实，确保活动的顺利开展。
2、严格把关，保证质量。各地、各单位团组织要认真做好本次活动的各项准备工作，严格对待，认真把关，真正把符合条件的优秀青年推报上来。
3、大力宣传，营造氛围。各地、各单位团组织要充分发挥团组织号召力以及利用网络、微博、微信、QQ群等新媒体的作用，以未婚青年喜闻乐见的网络方式进行宣传报道的良好社会氛围。
七、报名方式

我们倡导以单位形式集体报名，各地、各单位团组织要发动符合条件的青年报名，同时要求报名者加入“青年玫瑰之约”QQ群（192684236）进行交流。各地、各单位团组织请于9月18日前将《参加2012茂名青年玫瑰节活动人员报名表》以电子版形式发至团市委城乡部邮箱：mmtwcxb@126.com。联系人：梁晓翔，欧阳佳；联系电话：0668—2910876。我们将对报名人员信息保密。

附件：《参加2012茂名青年玫瑰节活动人员报名表》
                                 共青团茂名市委员会

2012年8月27日
附件：

参加2012茂名青年玫瑰节活动人员报名表

县（市、区）/单位（盖章）：                                         人数：
	序号
	姓  名
	性别
	年龄
	身份证号码
	学历
	手机
	QQ
	婚否
	备注

PAGE
3